Aborda a continuación los argumentos que se basan en el comentario, considerado como impropio de San Agustín. De Bruyne los rebate de la siguiente manera:

«Examinemos la cuestión 6.^a La cita de Prov 9,12 se encuentra exactamente en los escritos auténticos de Agustín; pero —cosa más curiosa— los comentarios también. Comparemos:

VIII Q.: *gaudium quod habent boni fratres de bono fratres, bonum gaudium est; et tristitia, quam de malo fratres ex caritate suscipiunt, non est illis mala, quia deo inde placent.*

Epist. 264: cum gaudemus de fidelibus et iustis, et illis et nobis prodest bonum eorum; cum autem contristamur de infidelibus et iniquis, illis solis nocet... nostra tristitia; nos autem... adiuvat apud deum quod... contristamur.

Sermo. 35: bonus... bono alterius gratulatur et malo alterius contristatur... (cita Prov 9,12); tristitiam illam, quam de te habet bonus, suo bono habet et tuo malo... Illis expedit de nostra malitia contristari. Proximis tuis quibus bonum est de tua bonitate laetari... quibus et hoc bonum est de tua malitia contristari.

«En estos tres pasajes nos encontramos el mismo pensamiento, y este acuerdo es tanto más notable por cuanto que en el texto bíblico no hay la menor alusión a la tristeza del prójimo. No nos encontramos las mismas palabras, de modo que toda sospecha de préstamo o de plagio está excluida. En los tres pasajes es Agustín quien habla, y no creo que ningún otro Padre haya dado jamás esta interpretación. De modo que la cuestión 6.^a es seguramente de Agustín».

Siguiendo la misma línea general argumental mediante el recurso a la comparación con otros pasajes de indudable autoridad agustiana, examina a continuación la cuestión 7.^a «La explicación alegórica —escribe De Bruyne— desagradaba a Morin. A mí también. Y, sin embargo, es de Agustín, pues se encuentra en las *Enarrat. in ps. 44,23* y en el *Serm. 380,8*. Comparemos, pues:

VIII Q.: *coniux defuncti est ecclesia quam... Christus reliquit et per mortem ac resurrectionem ascendit ad Patrem. Haec, ut filios generaret, coniuncta est apostolis... Ipse namque in evangelio fratres appellat apostolos qui... suscitarent semen, non sibi, sed defuncto fratri, ex cuius etiam nomine vocarentur christiani qui patribus apostolis per evangelium nascerentur.* (Y sigue una cita de 1 Cor 4,15.)

Enarr.: Dixit Christus "Dic fratribus meis...". Mortuus est Christus, resurrexit, ascendit, absentavit se corpore. Susceperunt fratres eius uxorem eius, praedicatione evangelii generaturi filios (cita de 1 Cor 4,15). *Itaque suscitantes semen fratri suo, quotquot genuerunt non paulianos aut petrianos, sed christianos nominaverunt.*